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Kære medlemmer 

Tak for jeres store opbakning til vores generalforsamling i sidste uge. Tak for den store debat og 

tak for godt fremmøde. Det er dejligt at mødes og diskutere retningen for vores forening. 

På vores generalforsamling skulle vi have foretaget valg til kredsstyrelsen. Alle genopstillede og 

blev genvalgt. Vi har ved denne generalforsamling udvidet med ét kredsstyrelsesmedlem mere. 

Her blev Louise Andersen-Hald Holmeagerskolen valgt.    

Påskeferien er lige om hjørnet. Husk at de 3 første dage er ferie. I kan læse mere om det længere 

nede i nyhedsbrevet. 

På kredskontoret er vi stadig ved at finde os til rette i vores kontorpavillon. Det er en stor lettelse 

af være sammen i hverdagen igen. Det gør arbejdet for jer nemmere. 

 

Ferie i påsken  

De 3 dage før påskedagene er kollektiv ferie i Greve. Det betyder, at hvis du bliver syg i din ferie, 

kan du have ret til erstatningsferie. Du kan læse meget mere på vores hjemmeside, via dette link: 

https://www.grevelaererforening.dk/arbejdsliv/syg-i-ferien  

 

Tapas og pension 

Den 16. april inviterer Greve og Solrød Lærerforening på medlemsarrangement, Tapas og Pension. 
Vi har i samarbejde med Lån og Spar Bank aftalt et foredrag, hvor vi vil få fortalt om de tilbud 
banken har som supplement til den ordinære lærerpension. Danmarks Lærerforening er medejer 
af Lån og Spar Bank, som derfor har unikt kendskab til lærerprofessionen, og hvordan de kan 
vejlede en igennem mulighederne for et boost til pensionen. Foredraget vil omhandle tilbud som 
aktiesparekonto, FormueBalance og konvertering af fx friværdi. De tager udgangspunkt i 
realistiske kundecases, som kan vejlede alle nysgerrige lærere i de muligheder banken har. 
Foredraget henvender sig til de fleste lærere, der enten ser ind i pensionslivet om kort tid eller om 
man begynder at overveje muligheden for at assistere sin nuværende pension. Vi glæder os til at 
se jer til en hyggelig aften med Tapas og Pension. 
 

 

OK24 – min side 

DLF og KL har landet en ny overenskomst som skal til afstemning. I får vores en fælles anbefaling 

fra kredsstyrelsen efter påskeferien. 

 

Kredskontoret 

På kredskontoret holder vi ferie i skolernes ferie og derfor har vi ferielukket i påskeferien. Hvis der 

opstår en helt akut situation, der ikke kan vente til vi er tilbage i uge 14, kan du sende en besked til 

043@dlf.org, så vender vi hurtigst muligt tilbage. Du kan også tjekke vores hjemmeside, der er 

svar på mange spørgsmål. 

 

https://www.grevelaererforening.dk/arbejdsliv/syg-i-ferien
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Arrangementer i den kommende tid 

 

Dato Arrangement Sted 

D. 16/4 Tapas og pension Kommer senere.  

D. 13/8 Politik og pølser Kredskontoret.  

 

 

Arrangementer i Fraktion 4  

 

9/4 Byvandring på Christianshavn 

13-16/5 forårstur til midtjylland 

12/6 Cirkusrevyen 

 

Læs mere i programmet på vores hjemmeside www.grevelaererforening.dk 

 

 

 

 


